Администрация Октябрьского района

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

П Р И К А З

« 04 »     февраля 20 21 г  № 85-од

пгт. Октябрьское

Об организации курсов повышения квалификации

        На основании письма ООО «Гуманитарные проекты – XXI век» от 02.10.2020 № 62а «О

программе повышения квалификации для руководителей образовательных учреждений», в

целях повышения квалификации педагогических работников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Провести 11 - 12 февраля 2021 года на базе Муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Приобская средняя общеобразовательная школа» курсы

повышения квалификации по программам: «Рабочая программа воспитания. Классное

руководство. Положение о текущем контроле успеваемости и промежуточной аттестации»,

«Антикоррупционная политика дошкольных образовательных организаций: нормативные

документы по противодействию коррупции, функциональные обязанности ответственных лиц»

(далее - Курсы).

        2. Назначить ответственными за организацию и проведение Курсов:

- Муниципальное казённое учреждение «Центр развития образования Октябрьского района»

(далее – МКУ «ЦРО») (Пожарницкая Н.А.);

- Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Приобская средняя

общеобразовательная школа» (Луцкий А.А.).

        3. Утвердить списочный состав участников Курсов (Приложение 1).

        4. Руководителям образовательных организаций:

- обеспечить участие слушателей на основании списка Приложения 1;

- произвести финансирование слушателей Курсов из средств образовательной организации с

учетом проживания по фактическим расходам.

        5. Главному бухгалтеру Управления образования и молодежной политики администрации

Октябрьского района Валяновой Н.П. произвести финансирование МКУ «ЦРО» в рамках

Муниципальной программы «Развитие образования в муниципальном образовании

Октябрьский район» (п. 1.1.2 117 000 руб.) для оплаты курсов повышения квалификации п. 1

настоящего приказа.

        6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заместитель главы Октябрьского района

по социальным вопросам, начальник Управления

образования и молодежной политики администрации

Октябрьского района                                                                                                Т.Б. Киселева

Исполнитель:

         Начальник отдела маркетинга

         муниципального казённого учреждения
        «Центр развития образования Октябрьского района»

         Светлана Витальевна Галеева, т. 8(34678) 20-378

         e-mail: kpmmc@mail.ru

mailto:kpmmc@mail.ru

Приложение 1

к приказу Управления образования

и молодежной политики

от 04 февраля 2021 года № 85-од

Список слушателей курсов повышения квалификации «Рабочая программа воспитания. Классное

руководство. Положение о текущем контроле успеваемости и промежуточной аттестации»

№ ФИО Должность Место работы

1
Адиев Максуд Сахават

оглы

Заместитель

директора по ВР

МКОУ "Сергинская СОШ им. Н.И.

Сирина»

2
Николаева Надежда

Владимировна

Заместитель

директора по ВР

МКОУ «Унъюганская СОШ №2 им.

Альшевского М.И.»

3
Рахматулина Галина

Николаевна
Учитель

МКОУ «Чемашинская ООШ»

4
Ахременко Татьяна

Андреевна
Директор

5
Башмакова Виктория

Николаевна

Заместитель

директора по УВР
МКОУ «Большеатлымская СОШ»

6
Лобанова Валентина

Анатольевна
Учитель математики

7
Тутынина Дания

Магфуровна

Заместитель

директора по ВР
МКОУ «Малоатлымская СОШ»

8
Шмелёва Светлана

Юрьевна

Заместитель

директора по ВР

9 Стреха Дарья Сергеевна
Заместитель

директора по ВР
МКОУ «Комсомольская ООШ»

10
Силина Ольга

Георгиевна

Заместитель

директора по ВР
МКОУ «Нижне-Нарыкарская СОШ»

11
Прядко Людмила

Ивановна

Заместитель

директора по ВР
МКОУ «СОШ №7» пгт. Талинка

12
Лакиза Наталья

Владимировна

Учитель начальных

классов

13
Кочук Наталия

Владимировна
Директор

МКОУ «Приобская НОШ» 14
Колосницына Оксана

Ивановна

Заместитель

директора по ВР

15
Пирожникова Людмила

Викторовна

Заместитель

директора по УР

16
Чепарухина Ольга

Валерьевна

Заместитель

директора по ВР

МКОУ "Октябрьская СОШ им. Н.В.

Архангельского»

17
Гапон

Рита Андреевна

Заместитель

директора по ВР
МКОУ «Унъюганская СОШ №1»

18
Скородумова Ольга

Владимировна

Заместитель

директора по ВР
МКОУ «Карымкарская СОШ»

19
Сазонова Наталья

Николаевна

Заместитель

директора по УВР

20
Ибрагимова Гульсина

Ахметшарифовна

Заместитель

директора по ВР
МКОУ «Шеркальская СОШ»

21
Данилова Олеся

Николаевна

Заместитель

директора по УВР
МКОУ «Большелеушинская СОШ»

22
Туркина Екатерина

Николаевна
Учитель

23
Заварницина Нина

Васильевна

Заместитель

директора по УВР
МКОУ «Приобская СОШ»

24
Казиева Ирина

Владимировна

Заместитель

директора по УВР
МКОУ «Перегрёбинская СОШ №1»

25 Рут Олеся Викторовна Заместитель МКОУ «Каменная СОШ»

директора по УВР

26
Чернышова Наталья

Станиславовна
Директор

27
Ангелуцова Марина

Петровна

Заместитель

директора по ВР
МКОУ «Андринская СОШ»

28
Белоусова Лилия

Ивановна

Учитель начальных

классов

29
Попова Наталья

Сергеевна

Заместитель

директора
МКУ «ЦРО»

30
Малышева Наталья

Михайловна
Методист

Список слушателей курсов повышения квалификации «Антикоррупционная политика дошкольных

образовательных организаций: нормативные документы по противодействию коррупции,

функциональные обязанности ответственных лиц»

№ ФИО Должность Место работы

1
Драчкова Ильза

Заквановна
Воспитатель МКОУ «Чемашинская ООШ»

2
Фахретдинова Юлия

Павловна

Специалист отдела

кадров

МКОУ "Сергинская СОШ им. Н.И.

Сирина»

3
Хургунова Светлана

Яковлевна
Директор МКОУ «Карымкарская СОШ»

4
Заплатина Светлана

Михайловна
Заведующий МБДОУ «ДСОВ «Сказка», п. Унъюган

5
Борко Марина

Николаевна
Заведующий

МБДОУ «ДСОВ «Ромашка», п.

Унъюган
6

Касаткина Елена

Викторовна

Заместитель

заведующего

7
Щербо Клара

Викторовна
Заведующий

МБДОУ «ДСОВ «Дюймовочка», пгт.

Приобье

8
Гребенникова Ольга

Александровна
Заведующий

МБДОУ

«ДСОВ «Лесная сказка», пгт. Талинка

9
Карташова Елена

Алексеевна

Заместитель

заведующего

10
Сары-Терзи Ольга

Альбертовна

Старший

воспитатель

11
Осина Виктория

Анатольевна
Воспитатель

МБДОУ «ДСОВ «Семицветик», пгт.

Андра